丰农业农村委发〔2023〕103号

丰都县农业农村委员会
关于2023年栗子乡水稻新品种试验示范建设项目实施方案的批复

县农业技术服务中心：
你中心《2023年栗子乡水稻新品种试验示范建设项目实施方案的报告》（丰农技文〔2023〕2号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：2023年栗子乡水稻新品种试验示范建设项目
二、业主单位：丰都县农业技术服务中心
三、建设地点：栗子乡
四、建设内容：
1.品种试验。在不同海拔区域开展10个品种的适应性筛选。
2.栽培技术试验。设置移栽密度试验，研究不同田间配置条件下的基本苗增减对水稻产量的影响。
五、项目投资：项目总投资36万元，资金来源为2023年涉农统筹整合资金。
六、建设工期：本项目建设期12个月。
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

丰都县农业农村委员会
	 2023年4月28日

- 2 -